
«4

6re de loe y á6decae»e
dad o/foral de ól,
LTAD DE CIENCIAS EXACTAS

:FS. (087) 255408 - FAX: (087) 255513
NOS AIRES 177 - 4400 SALTA (R.A.)

RES. No 089/95

VISTO:

SALTA, 7 de abril de 1995

EXPEDIENTE No 8038/95

La presentación efectuada por el Ing. Juan Larre Barroso,
J.T.P. - Dedicacidn Semiexclusiva de la Cátedra de COMPUTACION
y 11 de esta Facultad, mediante la cual solicita ayuda econdmica
a fin de realizar una Maestria en Administracibn de la Empresa
organizada por la Universidad Catblica de Salta y la Universidad
de Belgrano de Buenos Aires;

CONSIDERANDO:

Lo informado por el Departamento de Matemática y la Comisión
de Docencia quienes aconsejan no hacer lugar a lo solicitado;

Que el Consejo Directivo en su sesión ordinaria de fecha
05/04/95 resolvib aprobar el dictamen de Comisibon de Docencia y
en consecuencia no hacer lugar a lo solicitado por el Ing. Juan
Barroso;

POR ELLO:

Y en uso de las atribuciones que le son propias;

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

R E S U E L V E

ARTICULO 1.Q_ L NO HACER LUGAR a lo solicitado por el Ing. JUAN
LARRE BARROSO, en lo que se refiere a la ayuda económica para
realizar una Maestria en Administracibn de Empresa, organizada
por la Universidad Catblica de Salta y la Universidad de Bel grano
de Buenos Aires, en un todo de acuerdo a lo expresado en el
exordio de la presente.

ARTICULO 2o L Hágase saber con copia al interesado y al Departa
mento de Matemática. Cumplido. ARCHIVESE.-

DDN
get.


